
1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 00:34.5 741.16

2 1 1 MOREALE GABRIELE S9 2010 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 00:37.6 680.05

3 1 2 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:48.8 595.49

4 2 1 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport 00:50.7 549.51

5 2 3 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:01.6 534.58

6 1 5 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 00:53.7 482.31

7 3 5 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport 02:23.8 465.86

8 1 4 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 00:55.4 428.16

9 2 5 FAVARO RICCARDO S11 2010 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:04.7 400.31

10 2 2 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 01:10.9 366.71

11 3 3 URLI FABIO S5 2002 A.S.D. Fai Sport 01:30.6 363.47

12 3 2 OPREA ANTONIO GABRIEL S11 2009 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:41.1 256.18

13 2 4 GIURBINO ROMEO S7 2009 Adus Triestina Nuoto 01:01.3 SubJudice

14 3 4 GATTO DUBRAVKO S5 2003 A.S.D. Fai Sport 01:14.5 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 00:34.5 833.33

2 1 4 BIOLCATI MICHELA S9 1985 Asd Arcobaleno Aps 01:26.2 333.53

3 1 1 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 02:46.8 219.06

4 1 2 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:16.1 SubJudice

5 1 5 TOMMASINI ALESSANDRA S1 1965 Adus Triestina Nuoto 02:09.9 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOREALE GABRIELE S9 2010 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 01:24.5 657.75

2 1 4 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:43.1 634.72

3 2 4 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:18.5 518.48

4 2 3 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 02:06.5 457.08

5 1 2 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 02:14.6 388.11

6 2 2 BONELLO FRANCESCO S8 1981 A.S.D. Fai Sport 02:30.7 378.37

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 03:59.8 390.45

2 1 4 TOMMASINI ALESSANDRA S1 1965 Adus Triestina Nuoto 04:55.7 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 15:56

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 ANTONIALI LUCA S5 2004 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:06.7 550.22

2 2 3 PERENCIN LUCA S1 1998 A.S.D. Fai Sport 02:19.1 459.31

3 1 1 URLI FABIO S5 2002 A.S.D. Fai Sport 01:31.7 400.22

4 1 4 FIOR ANDREA LE YU S13 2009 Asd Arcobaleno Aps 01:15.6 380.82

5 1 2 FAVARO RICCARDO S11 2010 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:46.3 313.26

6 1 3 GIURBINO ROMEO S7 2009 Adus Triestina Nuoto 01:07.9 SubJudice

7 1 5 GATTO DUBRAVKO S5 2003 A.S.D. Fai Sport 01:31.9 SubJudice

8 2 2 GRANZIERA ERIC S2 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 01:53.9 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 02:01.8 417.98

2 1 4 TUTTINO DANIELA S5 1974 A.S.D. Fai Sport 03:13.8 209.55

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 01:23.1 759.45

2 1 4 PICCO GABRIELE S7 1996 A.S.D. Fai Sport 02:17.8 513.93

3 1 2 LAZZARONI FEDERICO S11 1988 Asd Trivium 02:40.6 420.98

4 1 5 GRANZIERA ERIC S2 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 04:44.9 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIOLCATI MICHELA S9 1985 Asd Arcobaleno Aps 02:58.2 390.97

2 1 4 PANIGUTTI ROSSELLA S9 1959 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:07.8 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MOREALE GABRIELE SM9 2010 Unione Nuoto Friuli Ssd Srl 03:34.1 633.63

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRANZIERA ERIC S2 2001 A.S.D. Pinna Sub San Vito 09:27.6 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 18:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 05:13.3 872.01 ITA-J

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 19:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA MAURO SB5 1980 Asd Trivium 03:03.4 503.33

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1° Trofeo AQUATIC Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Cividale del Friuli, Domenica 02/04/2023 - 19:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 BIOLCATI MICHELA SB8 1985 Asd Arcobaleno Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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